HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-PC

V/v mời tham gia Đoàn công

tác trao đổi, học tập kinh

nghiệm năm 2023

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 86/KH-HĐND ngày 10 tháng 3 năm 2023 của

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh về kế hoạch tổ chức Đoàn công tác trao đổi,

học tập kinh nghiệm trong hoạt động của Hội đồng nhân dân Tỉnh năm 2023.

Theo kế hoạch chung của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, Ban Pháp chế tổ

chức Đoàn công tác trao đổi, học tập kinh nghiệm với một số tỉnh, thành trong

tháng 04/2023:

1. Thời gian: Từ ngày 10/4/2023 đến ngày 14/4/2023.

2. Địa điểm: Các tỉnh Đắk Lắk, Lâm Đồng và Thành phố Hồ Chí Minh
1
.

3. Phương tiện: Xe ô tô.

Trân trọng đề nghị các đồng chí Uỷ viên Ban Pháp chế sắp xếp thời gian

tham gia hoạt động của Ban. Thời gian phản hồi đến hết ngày 31/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

1
 Nội dung cụ thể:

- Tỉnh Đắk Lắk: Học tập, trao đổi kinh nghiệm về công tác tổ chức Đoàn giám sát chuyên đề.

- Tỉnh Lâm Đồng: Học tập, trao đổi kinh nghiệm trong việc xây dựng các nghị quyết liên quan chính sách đặc

thù của địa phương.

- Thành phố Hồ Chí Minh: Học tập, trao đổi kinh nghiệm trong hoạt động Tổ công tác rà soát kết quả triển khai

các Nghị quyết, đảm bảo Nghị quyết được ban hành đi vào cuộc sống.

Kính gửi: Uỷ viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:30:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:30:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:30:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!